[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2017 г.  № 7-16
О проведении публичных слушаний
На основании части 1, пункта 2 части 2 статьи 23 Устава Тасеевского района Красноярского края, пунктов 2,3 раздела 1 Положения о проведении публичных слушаний в Тасеевском районе, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 10.05.2016 № 7-33, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Тасеевского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тасеевского района за 2016 год» на 12 апреля 2017 года. Начало проведения слушаний в 14-00 по адресу: с, Тасеево, ул.Краснопартизанская 2, второй этаж, зал заседаний.

2. Поручить постоянной комиссии Тасеевского районного Совета депутатов по бюджету и финансам обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.

3. Решение опубликовать на интернет – сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского                                                                       В.В.Зубец
районного Совета депутатов